
Diário Oficial de Presidente Prudente
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 30 de dezembro de 2019 Ano III - Edição Nº 502 Página 39

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



Diário Oficial de Presidente Prudente
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 30 de dezembro de 2019 Ano III - Edição Nº 502 Página 40

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 
 

DECRETO Nº 30.582/2020  
 

Dispõe sobre alteração de 

representação no Conselho Municipal 

do Idoso - CMI de Presidente Prudente.  

 
 

DOUGLAS KATO PAULUZI, PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE 
PRESIDENTE PRUDENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e  

 
CONSIDERANDO o Decreto nº 30.494, de 26 de dezembro de 2019, que dispõe sobre a 

nomeação de membros do Conselho Municipal do Idoso - CMI de Presidente Prudente, 

 
CONSIDERANDO a necessidade de correção de  nomeação efetuada, 

 

 
DECRETA:  

 
Art. 1º Fica alterada a representação no Conselho Municipal do Idoso - CMI de 

Presidente Prudente, nomeado pelo Decreto nº 30.494/2019, nos seguintes termos: 
 

“I – representantes do Poder Público: 

(...) 

e) da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação: 

Zuleide Marta de Souza, titular, e Alessandro Xavier Magalhães, suplente;” 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Presidente Prudente, 28 de janeiro de 2020. 

 

 

 
 

DOUGLAS KATO PAULUZI 

Prefeito em exercício 
 

 

 

ALBERICO BEZERRA DE LIMA 

Secretária de Administração 



Diário Oficial de Presidente Prudente
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 23 de outubro de 2020 Ano III - Edição Nº 698 Página 11

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Presidente Prudente
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 23 de outubro de 2020 Ano III - Edição Nº 698 Página 12

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Presidente Prudente
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 5 de agosto de 2021 Ano IV - Edição Nº 887 Página 14

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Atos Oficiais

Decretos



Diário Oficial de Presidente Prudente
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diario criado pela Lei Municipal nº 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 5 de agosto de 2021 Ano IV - Edição Nº 887 Página 15

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020


